
EA 
CEW 

UCHWAŁA NR XLII/352/2022 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwalę  nr XL11340/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 25 października 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku, poz. 559 z późn. zm.), art. i art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1.  

W uchwale nr XL1134012022 Rady Gminy Cewice z dnia 25 października 2022 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2023 rok - I ustęp 5 otrzymuje brzmienie: „Od 1 m2  powierzchni 
użytkowej pozostałych budynków lub ich części, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego — 9,71 zł." 

2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 
I stycznia 2023 r. 

Przewodiizcy Rady 

Wiesla1(eller 

 

Id: 0F229EC3-CCE9-4CE4-A2E7-135 I ECF308067. Podpisany Strona I 



t ty 

RADA GMINY CEWICE 

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych do głosowania: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 

Punkt 
porządku 

obrad 

Przedmiot głosowania TAK NIE WSTRZ 

5 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę  Nr 
XLI/340/2022 z dnia 25.10.2022r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości na 2023 rok. 

15 O O 

Rezultat głosowania: Wniosek przyjęto 

Głosy oddane: 
Maria Bachan TAK 
Katarzyna Drywa TAK 
Mariola Dzienisz TAK 
Michał  Grybisz TAK 
Wiesław Keller TAK 
Anna Kubica TAK 
Mariola Myszk TAK 
Grzegorz Partyka TAK 
Hanna Płotka TAK 
Marzena Reclaf TAK 
Herbert Rosiri TAK 
Mariola Szyca TAK 
Zbigniew Tryba TAK 
Daniel Wasielewski TAK 
Adrian Wenta TAK 

1/1 


	Page 1
	Page 2

